PAGE

Протокол № 01-анп/10 кон/10
вскрытия конвертов с конкурсными заявками и рассмотрение конкурсных предложений

на право заключения договоров аренды недвижимого муниципального имущества:

- лот1: нежилое помещение общей площадью 526,4 кв.м, расположенное по адресу: Московская область. Егорьевский район, посёлок Рязановский, улица Ленина дом 7
- лот2: нежилое помещение общей площадью 78,2 кв.м, расположенное по адресу: Московская область. Егорьевский район, посёлок Рязановский, улица Ленина дом 7
- лот3: нежилое помещение общей площадью 229,5 кв.м, расположенное по адресу: Московская область. Егорьевский район, посёлок Рязановский, улица Ленина дом 7

- лот 4: нежилое помещение общей площадью35,9 кв.м, расположенное по адресу: Московская область, Егорьевский район, посёлок Рязановский, улица Ленина дом 7
пос. Рязановский

Егорьевский район М.О.

                                                                                                          28 мая  2010г.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:

1. Шумова Л.Н.
Члены конкурсной комиссии:

2. Мартынов В.Н.

3. Саморукова В.А.

4. Дрожжина Л.И.

5. Свешникова Е.Ф.

1. Наименование предмета конкурса:

конкурс № 10 кон/10 на право на заключение договора аренды объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области:

 - лот1: нежилое помещение общей площадью 526,4 кв.м, расположенное по адресу: Московская область. Егорьевский район, посёлок Рязановский, улица Ленина дом 7
- лот2: нежилое помещение общей площадью 78,2 кв.м, расположенное по адресу: Московская область. Егорьевский район, посёлок Рязановский, улица Ленина дом 7
- лот3: нежилое помещение общей площадью 229,5 кв.м, расположенное по адресу: Московская область. Егорьевский район, посёлок Рязановский, улица Ленина дом 7

- лот 4: нежилое помещение общей площадью35,9 кв.м, расположенное по адресу: Московская область, Егорьевский район, посёлок Рязановский, улица Ленина дом 7
2. Объект конкурса и их характеристика:
140320, Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Ленина д.7
Характеристика объектов, передаваемых в аренду:

Лот № 1: Объект представляет собой часть нежилого помещения, общей площадью 526,4 кв.м., расположенного на втором этаже двухэтажного здания торгового центра по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул.Ленина, д. 7;

Лот № 2: Объект представляет собой часть нежилого помещения, общей площадью 78,2  кв.м., расположенного на втором этаже двухэтажного здания торгового центра по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул.Ленина, д. 7;

Лот № 3: Объект представляет собой часть нежилого помещения, общей площадью 229,5 кв.м., расположенного на втором этаже двухэтажного здания торгового центра по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул.Ленина, д. 7;

Лот № 4: Объект представляет собой часть нежилого помещения, общей площадью 35,9 кв.м., расположенного на втором этаже двухэтажного здания торгового центра по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул.Ленина, д. 7;

Основные условия конкурса:

Лот 1, лот2, лот3, лот4 -использование арендуемого помещения  под производство продукции лёгкой или пищевой промышленности; торгово – закупочную деятельность        ( продажа промышленных товаров, автозапчастей, бытовой техники, хоз. товаров, электротоваров).

  - функциональные характеристики или качественные характеристики работ, услуг,

  предоставляемых в арендуемом помещении;

- расходы на эксплуатацию;
- расходы на техническое обслуживание;

- цена контракта.

Извещение о проведении конкурса опубликовано в официальном печатном издании «Знамя труда» № 17 от 28 апреля  2010 г
Конкурсная документация размещена в сети «Интернет» на сайте – http://ryazanovskiy.mosreg.ru   28 апреля 2010 года
На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными заявками на право заключения договора аренды объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Ленина д.2а,  присутствовали все  члены  конкурсной комиссии .
3.Заказчиком является Администрация муниципального образования городское поселение Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

Почтовый адрес: 140320, Московская область, Егорьевский район, пгт Рязановский, ул. Ленина, д. 2а.
4. Начальный размер годовой арендной платы за 1 кв.м.-1500 руб. (без учета НДС)
5.Заседание конкурсной комиссии проходило с 16 часов 00 минут до 16 часов 20 минут по московскому времени 28 мая  2010 г. по адресу: 140320, Московская область, Егорьевский район, пгт Рязановский, ул. Ленина, д. 2а

До окончания срока приема конвертов с конкурсными заявками 28 мая  до 16 ч. 00 минут  2010 г. не поступило ни одного конверта с конкурсными заявками.
В связи с этим конкурс был признан несостоявшимся.
Председатель конкурсной комиссии:

Шумова Л.Н.
Члены конкурсной комиссии:

Дрожжина Л.И.
Саморукова В.А.

Мартынов В.Н.
Свешникова Е.Ф.
.